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شماره لات: 19001

m2): 157-398) مساحت

مساحت زمین (متر مربع): 36750

اتاق های خواب: 3

حمام ها: 2

بالکن ها: 1

تراس ها: 1

تعداد طبقات: 11-21

سال ساخت: 2020

فاصله تا دریا: کیلومتر 8.4

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 30

ویژگی های ملکی؛

توقفگاه خودرو بالکن استخر
پارک تهویه مطبوع خانه هوشمند

آسانسور سیگنالینگ تلویزیون ماهواره ای
همام دربان لوازم خانگی

شرح؛

این پروژه یک پروژه مسکونی است که در زمینی به مساحت 36 هزار و 750 متر مربع ساخته شده است. این پروژه از 935
آپارتمان و 18 منطقه تجاری تشکیل شده است.

این پروژه مسکن در ساریر، که به سرعت در حال افزایش است، نزدیک به مراکز مهمی مانند مسلک و لونت واقع شده است،
از 11 بلوک تشکیل شده است. این پروژه شامل انواع آپارتمانی است که هر کدام متفاوت، خاص و منحصر به فرد هستند. گزینه
های تخت در اندازه های مختلف مانند 1+0، 1+1، 2+1، 3+1 و 4+1 وجود دارد. در آپارتمانهایی که با در نظر گرفتن هر نوع
خانوادهای طراحی شدهاند، انتخابی از آپارتمانهای استودیویی 1+0 برای شما یا یک آپارتمان بزرگ 4+1 برای یک خانواده بزرگ

وجود دارد.

این پروژه مشرف به جنگل بلگراد است. یکی از مناطق سبز کمیاب که به داخل شهر امتداد دارد. بدین ترتیب هر زمان که
بخواهید این فرصت را خواهید داشت که به رنگ سبز و طراوت طبیعت برسید. هم شما و هم فرزندانتان می توانید از مناطق

سبز با مسیرهای پیاده روی، پارک ها، مناطق ورزشی در فضای باز، زمین های بازی برای کودکان و غیره لذت ببرید. می توانید با
عزیزان خود در مناطق اجتماعی اوقات خوشی داشته باشید و از زندگی لذت ببرید.

این پروژه که توسط یک شرکت ساختمانی قابل اعتماد توسعه یافته است، فقط شامل گزینه های مسطح است. هیچ دفتر و
محل کاری در پروژه وجود ندارد. این پروژه که با درک معماری افقی طراحی شده بود، با در نظر گرفتن راحتی ساکنان طراحی

شده بود.

این پروژه که با درک معماری مدرن اجرا شد، با درک و فهمی سازماندهی شد که برآورده شود. انتظارات خانواده ها در انواع
آپارتمان های طراحی شده توسط معمار داخلی معروف Hakan Helvacıoğlu با بیش از 25 سال تجربه، هر آنچه می خواهید

پیدا خواهید کرد. 3 سبک و نوع مختلف آپارتمان برای شما طراحی شده است.

 

با توجه به مزیت موقعیت پروژه؛ بسیار نزدیک به Maslak، Levent، İstinye و حتی Gayrettepe واقع شده است. به لطف
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این نزدیکی، می توانید به راحتی به مهم ترین مراکز خرید ترکیه برسید و تمام نیازهای خود را در عرض چند دقیقه برآورده کنید.

این پروژه گزینه های مختلفی را برای کسانی که نمی خواهند به مرکز خرید بروند ارائه می دهد. اگر می خواهید از خانه خود
خارج شوید و نیازهای خود را در فاصله کمی برآورده کنید، می توانید از فروشگاه های موجود در بازار پروژه متشکل از 18

مغازه خرید کنید یا اوقات خوشی را در کافه ها سپری کنید. با مناطقی که برای شما طراحی شده است، می توانید تمام نیازهای
خود را درست در نزدیکی خانه خود برآورده کنید.

این پروژه در قلب شهر در Seyrantepe، یکی از مناطق ارزشمند استانبول واقع شده است. به لطف موقعیت مکانی آن، بسیار
نزدیک به جاده های مهم و وسایل حمل و نقل عمومی استانبول قرار دارد.

،E-5 جاده اتصال ،TEM زندگی جدیدی در مرکز جاذبه های استانبول در حال ظهور است. این پروژه دسترسی آسان به بزرگراه
Levet 5 کیلومتر، از Maslak 3.6 کیلومتر، از Türk Telekom 3 مترو، راه آهن و پل ها را فراهم می کند. از استادیوم

کیلومتر، از پل فاتح سلطان مهمت 6 کیلومتر، از بشیکتاش 7 کیلومتر و تا تکسیم 10 کیلومتر فاصله دارد.
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